ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 

să executăm  Lucrări de reparaţie categorie  general a încăperilor căminului Nr.1 subordonat DGETS, 

Sstr. I. Creangă 80, mun. Chişinău: 

pentru suma fără TVA de 205 975,72 (Două sute cinci mii nouă sute șaptezeci și cinci lei șaptezeci și doi  

bani )                                                                                         (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 41 195,14 9(Patruzeci și una mii una una sută 

nouăzeci și cinci lei patrusprezece  bani)                                           

suma totala : 247 170,86 (Două sute patruzeci și șapte mii una sută șaptezeci lei optzeci și șase bani )                                                                                                                                                   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai